
19/03/2023 16:30:42 CADASTRO DE PROPOSTA 

Gerado em: 20/0312023 15:08:15 

TRANS SERVICE TRANSPORTE LOCACOES E SERVICOS RELI - ME 

7
1de7 

 

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

ATADESESSAO - DISPUTA - Parte 1 d I 

PREGAO ELETRONICO No  01312023-PE 
Processo Administrativo NO 016/2023 

Tipo: AQUISIAO 
PREGOEIRO: JOAO VIEIRA DE SOUZA NETO 

Data de Publicacão: 06/03/2023 10:23:10 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
07/0312023 10:58:49 CADASTRO DE PROPOSTA MULTISERVICE CONSTRUAO E LOCAçAO LTDA 
09/031202311:29:27 CADASTRO DE PROPOSTA MLX CONSTRUçOES E LOCAçOES LTDA 
09/031202314:00:49 CADASTRO DE PROPOSTA BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 

9/031202311:46:25 CADASTRO DE PROPOSTA FRANCISCO TIAGO LEMOS  OLIVEIRA 
15/031202310:05:28 CADASTRO DE PROPOSTA ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 
15/031202314:35:34 CADASTRO DE PROPOSTA RAPI TRANSPORTES EIREU - ME 
151031202314:44:26 ALTERAçAO DE PROPOSTA RAPI TRANSPORTES EIRELI - ME 
15/03/202315:58:44 ALTERAcAO DE PROPOSTA ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 
151031202320:17:05 CADASTRO DE PROPOSTA AJ CONSTRUTORA E TRANSPORTE EIRELI 
15/031202320:26:57 CADASTRO DE PROPOSTA GONCALVES LOCAçAO CONSTRUQAO E ELETRIFIcAçAo EIRELI ME 
15/03/202323:30:06 CADASTRO DE PROPOSTA FOX TERCEIRIZACAO TRANSPORTES & MAO DE OBRA EIRELI 
16/031202313:57:28 CADASTRO DE PROPOSTA BF CONSTRUcAO E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUçAO LTDA 
16/031202313:59:42 CADASTRO DE PROPOSTA DAVI LOPES SILVA SERVICOS 
161031202316:04:08 CADASTRO DE PROPOSTA M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI 
17/031202300:55:57 CADASTRO DE PROPOSTA ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 
171031202308:52:03 CADASTRO DE PROPOSTA TALISMA CONSTRUçAO E LOCAcAO 
17/031202308:53:36 ALTERAAO DE PROPOSTA TALISMA CONSTRUcAO E LOCAAO 
17103/202309:01:03 CADASTRO DE PROPOSTA SERVIOS DEAR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 
17/031202309:25:04 CADASTRO DE PROPOSTA CAJAZEIRAS RENT A CAR LOCACOES EIRELI 
17/031202309:29:34 ALTERAcAO DE PROPOSTA CAJAZEIRAS RENT A CAR LOCACOES EIRELI 
171031202310:06:56 ALTERAAO DE PROPOSTA MULTISERVICE CONSTRUçAO E LOCAcAO LTDA 

07103/2023 10:43:24 CADASTRO DE PROPOSTA  SAMPLACOMERCIOESERVICOS 
17/0312023 11:02:41 CADASTRO DE PROPOSTA AL LOCAcOES EIRELI 
171031202313:28:06 ALTERAAO DE PROPOSTA SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 
17/031202313:49:23 CADASTRO DE PROPOSTA PROJET CONSTRUCOES SERVIO COMERCIO E TRANSPORTES EIRELI 
171031202314:33:02 CADASTRO DE PROPOSTA C.M.0 LOCACOES & SERVICOS - 

17/03/202315:09:32 ALTERAAO DE PROPOSTA C.M.0 LOCACOES & SERV1COS 
171031202315:45:05 CADASTRO DE PROPOSTA MAKTUB PECAS E SERVICOS EIRELI 
17/031202315:50:23 CADASTRO DE PROPOSTA LESSA LOCAOES E CONSTRUQOES LTDA 
17/031202315:50:41 ALTERAçAO DE PROPOSTA DAVI LOPES SILVA SERVICOS 
117/031202316:22:23 CADASTRO DE PROPOSTA MAREA CONSTRUç(3ES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 
17/03/202321:52:52 CADASTRO DE PROPOSTA JLS LOCAcOES E TRANSPORTES LTDA 
17/031202321:55:14 ALTERAçAO DE PROPOSTA JLS LoCAcoES E TRANSPORTES LTDA 
18/031202309:31:21 ALTERAcAO DE PROPOSTA AL LoCAcOEs EIRELI 
18/03/2023 10:49:57 CADASTRO DE PROPOSTA J ASERVICOS E LOCACOES 
181031202311:17:06 CADASTRO DE PROPOSTA MM LOCAOES E SERVIQOS LTDA- ME 
18/031202312'.33:28 CADASTRO DE PROPOSTA V3S LOCACOES E SERVICOS LTDA 
18/031202316:57:19 ALTERAcA0 DE PROPOSTA FRANCISCO TIAGO LEMOS OLIVEIRA 
18/03/2023 20:05:54 CADASTRO DE PROPOSTA MM LOCACOES E SERVICOS LTDA 
19/0312023 10:24:55 CADASTRO DE PROPOSTA 0 DOS REIS BRANDAO EIRELI ME 



Q 

Q 



 

 

 

 

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRABRANCA-CE 

19/031202316:37:33 CADASTRO DE PROPOSTA ALFA LOCAcOES DE VEICULOS EIRELI 
19/031202316:40:32 CADASTRO DE PROPOSTA AVAM SERVIOS EIRELI ME 

19/031202316:47:27 CADASTRO DE PROPOSTA ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS EIRELI 
19/0312023 17:45:58 ALTERAcAO  DE PROPOSTA ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS EIRELI 
19/03/202318:02:22 ALTERAçAO DE PROPOSTA ALFA LOCAQOES DE VEICULOS EIRELI 
19/031202318:20:23 ALTERAcAO DE PROPOSTA TRANS SERVICE TRANSPORTE LOCACOES E SERVICOS EIRELI - ME 
19/031202318:55:37 CADASTRO DE PROPOSTA FOCO LOCAAO AMBIENTAL 
191031202319:34:42 ALTERAGAO DE PROPOSTA V3S LOCACOES E SERVICOS LTDA 
19/031202322:14:51 CADASTRO DE PROPOSTA HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 
19/03/2023 22:25:48 ALTERAAO DE PROPOSTA HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 
19/03/202323:23:09 ALTERAcA0 DE PROPOSTA ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 
19/031202323:23:38 ALTERAcAO DE PROPOSTA 0 DOS REIS BRANDAO EIRELI ME 
1910312023 23:47:41 CADASTRO DE PROPOSTA E.R.A. PAl VA SERVIOS - ME 

*19/03/202323:49:10 ALTERAAO DE PROPOSTA E.R.A. PAIVA SERVIOS - ME 
20/031202300:59:36 CADASTRO DE PROPOSTA J. J. LOCAOES & CONSTRUçOES EIRELI 
20/03/202301:15:31 ALTERAçAO DE PROPOSTA J. J. LoCAccDES & CONSTRUQOES EIRELI 
20/03/202307:30:34 ALTERAçAO DE PROPOSTA PROJET CONSTRUCOES SERVIO COMERCIO E TRANSPORTES 
20/03/2023 08:37:00 ALTERAçAO DE PROPOSTA M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI 
20/0312023 09:13:30 ALTERAAO DE PROPOSTA MM LOCACOES E SERVICOS LTDA 
20/031202309:38:12 CADASTRO DE PROPOSTA QUANTUM COMERCIAL & TECNICA LTDA 
20/031202309:39:37 ALTERAAO DE PROPOSTA QUANTUM COMERCIAL & TECNICA LTDA 
20/031202309:42:52 ALTERAçAO DE PROPOSTA BEJOTA SERVI COS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 
20/031202310:04:52 ALTERAçAO DE PROPOSTA MAKTUB PECAS E SERVICOS EIRELI 
20/03/202310.45:18 CADASTRO DE PROPOSTA JAIMISON SILVA LIMA 
20/03/202311:15:09 ALTERAçAO DE PROPOSTA AVAM SERVIOS El REU ME 
20/0312023 11:42:31 ALTERAAO DE PROPOSTA SERVIOS DEAR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 
20/03/202311:52:40 ALTERAAO DE PROPOSTA MLX CONSTRUQOES E LOCAçOES LTDA 
20/03/202312:02:23 CADASTRO DE PROPOSTA SARAIVA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI 
20/031202312:10:50 ALTERA(;AO DE PROPOSTA SARAIVA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI 
20/031202314:35:21 MENSAGEM PREGOEIRO 
Boa tarde, Senhores licitantes. Estou iniciando os procedimentos relativos a este Pregão Eletrônico 013/2023. 

0/03/202314:35:29 MENSAGEM PREGOEIRO 
esta oportunidade e A TITULO DE COLABORAQAO farei alguns AVISOS: 

20/03/2023 14:35:39 MENSAGEM PREGOEIRO 
a) Informo que sempre comunico pelo CHAT, dentro de cada Sessão, a data e o horatio das prOximas Sessöes. 
20/031202314:35:52 MENSAGEM PREGOEIRO 
b) Todos os senhores, ao participarem de Iicitacoes promovidas pelos entes da Administraçao PUblica, firmam termo de que 
conhecem as disposiçöes contidas nos editais e de que reünem todos os requisitos para as suas participacäes. Então, sabem que 
declarer que reünem essas condicöes sem tê-Ias, pode acarretar proposta de sancao. 
20/03/202314:36:05 MENSAGEM PREGOEIRO 
c) Todos os senhores, ao participarem de Iicitaçóes promovidas pelos entes da Administraçäo Püblica firmam termo de que 
corthecem as disposiçOes contidas nos editais que participam. Sabem, por consequência, que declarar que possuem condicSes de 
participacâo sem tê-Ias, pode acarretar proposta de sançäo. Por esse motivo, solicito que encarem o processo licitatório corn 
seriedade e atenção. 
201031202314:36:52 MENSAGEM PREGOEIRO 
Peço-Ihes que acompanhem este Pregão ate o seu desfecho, pois conforme determina o Edital 013/2023, o Iicitante que deixar de 
responder qualquer convocação/mensagem do Pregoeiro sera responsável pelo onus decorrente da perda de negOcio e flcará sujeito 
a eventuais sançOes. 
20/031202314:37:27 MENSAGEM PREGOEIRO 
Daremos alguns minutos para ler o comunicado, em alguns instantes daremos inicio a disputa de preços. 
20/03/2023 14:40:56 MENSAGEM PREGOEIRO 
Vamos iniciar a disputa de lances 
20/031202314:41:21 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores(as) Licitantes, manifestem seus lances. 

Gerado em: 20/03/2023 15:08:15 



-1 



cLASslFlCAcAo 

Valor Total: 114.000,00 
manutencâo por conta da contratada. 
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 114,00 

Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME Razão Social Num Documento 

5 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 040 04.011.796/0001-39 170.580,00 115.025,00 0,02 Sim 

8 JAIMISON SILVA LIMA 075 32.394.501/0001-96 170.580,00 115.099,00 0,04 Sim 

19 ECOITA ENGENHARIA E 088 20.732.519/0001-71 125.000,00 125.000,00 0,39 NSo 

126.000,00 0,80 Sim 

127.935,00 1.54 Sim 

22 ALFA LOCACOES DE VEICULOS EIRELI 073 07.125.539/0001-16 126.000,00 

23 C.M.0 LOCACOES & SERVICOS 014 19.970.543/0001-60 170.570,00 

24 AVAM SERVIOS EIRELI ME 016 18.640.470/0001-85 128.000,00 128.000,00 0,05 Sim 

25 TRANS SERVICE TRANSPORTE 036 28.036.437/0001-02 129.000,00 129.000,00 0.78 Sim 

26 PROJET CONSTRUCOES SERVIO 019 20.014.873/0001-60 170.000,00 130.000,00 0,78 Sim 
27 TALISMA coNsTRucAo E L.ocAcAo 084 29.793.62010001-60 168.870,00 130.000,01 0,00 SIm 

134.100,00 3.15 Sim 

135.000,00 0,67 Sim 

25 ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES 072 28.177.357/0001-69 170.580,00 

29 JLS LOCAçOES E TRANSPORTES LTDA 066 48.566.771/0001-77 135.000,00 
0,74 Sim 
2,13 Sim 

30 MLX coNslRucOEs E LOCAçOES LTDA 053 39.828.933/0001-07 160.000,00 136.000,00 

31 LESSA LOCAcOES E CONSTRUçOES 033 42.001.378/0001-50 170.580,00 138.900,00 
0,79 Sim 32 SARAIVA EMPREENDIMENTOS E 098 30.166.388/0001-66 140.000,00 140.000,00 

3 de 7 Gerado em: 20/03/2023 15:08:15 

,CtPAL 

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

Item: 1 Unidade: HORA Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA 
Descricão: LOCAQAO DE 1000 HORAS DE TRATOR AGRICULA 4X4, EQUIPADO COM ARADOR, corn Operador, combustivel e 

6 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 041 40.219.546/0001-52 170.580,00 115.040,00 0,01 Sim 

7 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 027 43.570.564/0001-72 170.580,00 115.050,00 001 Sim 



Q 

0 



33 AL LOCAçOES EIRELI 083 33.019.842/0001-44 170.580,00 149.999,99 7,14 Sim 

37 RAPI TRANSPORTES EIRELI - ME 045 16.779.292/0001-42 160.000,00 160.000,00 4,22 Sim 

39 E.R.A. PAl VA SERVIOS - ME 032 21.649.501/0001-73 170.580,00 170.580,00 0,00 Sim 

Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME Razào Social Num Documento 

Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME Razão Social Num Documento 

115.000,00 20/031202314:41:14 LANCE FOX TERCEIRIZACAO TRANSPORTES & MAO DE OBRA EIRELI 

170.580,00 20/03/202314:41:14 LANCE M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI 

170.580,00 20/031202314:41:14 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 027) 

4 de 7 Gerado em; 20/03/2023 15:08:15 

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

38 MM LOCACOES E SERVICOS LTDA 067 44.765.095/0001-00 170.580,00 170.580,00 6,61 Sim 

INABILITADOS 



Q 



 

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

20/031202314:41:14 LANCE MLX CONSTRUçOES E LoCAcOES  LTDA (PARTICIPANTE 053) 160.000,00 

20/03/202314:41:14 LANCE TALISMA CONSTRUçAO E LOCAcAO (PARTICIPANTE 084) 168.870,00 

20/03/202314:41:14 LANCE SERVICOS DEAR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 061) 170.580,00 

201031202314:41:14 LANCE CAJAZEIRAS RENT A CAR LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 028) 170.000,00 

20/031202314:41:14 LANCE SAM PLA COMERCIO E SERVICOS (PART1CIPANTE 04 1) 170.580,00 

20/031202314:41:14 LANCE AL LOCAcOES EIRELI (PARTICIPANTE 083) 170.580,00 

20/031202314:41:14 LANCE PROJET CONSTRUCOES SERVIO COMERCIO E TRANSPORTES EIRELI 170.000,00 

20/03/202314:41:14 LANCE MAKTUB PECAS E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 049) 170.580,00 

20/031202314:41:14 LANCE C.M.0 LOCACOES & SERVICOS (PARTICIPANTE 014) 170.570,00 

20/03/202314:41:14 LANCE LESSA LQCAQOES E CONSTRUçOES  LTDA (PARTICIPANTE 033) 170.580,00 

20/031202314.41:14 LANCE MAREA CONSTRUçOES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 170.580,00 

020/031202314:41:14 LANCE JLS LOCACOES E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 066) 135.000,00 

20/03/202314:41:14 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 026) 170.580,00 

20/031202314:41:14 LANCE MM LOCAçOES E sERvlcos LTDA- ME (PARTICIPANTE 003) 170.000,00 

20/031202314:41:35 LANCE JAIMISON SILVA LIMA (PARTICIPANTE 075) 119.000,00 

20/031202314:41:37 LANCE PROJ El CONSTRUCOES SERVIO COMERCIO E TRANSPORTES EIRELI 130.000,00 

20/031202314:41:56 LANCE ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 072) 136.464,00 

20103/202314:42:05 LANCE MAREA CONSTRUçOES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 134,00 

20/031202314:42:16 LANCE SERVICOS DEAR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 061) 118.000,00 

20/03/202314:42:24 LANCE FOCO LOCAçAO AMBIENTAL (PARTICIPANTE 004) 138.000,00 

20/03/202314:42:33 LANCE BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 139.000,00 

20/031202314:42:37 LANCE TALI SMA CONSTRUçAO E LocAcAo (PARTICIPANTE 084) 150,00 

201031202314:42:50 LANCE CAJAZEIRAS RENT A CAR LOCACOES EIRELJ (PARTICIPANTE 028) 150.000,01 

20/031202314:43:06 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 026) 115.000,01 

20/031202314:43:10 LANCE BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 124.900,00 

20/031202314:43:31 LANCE JAIMISON SILVA LIMA (PARTICIPANTE 075) 117.990,00 

20/031202314:43:56 MENSAGEM MM LOCAcOES  E SERVIOS LTDA - ME (PARTICIPANTE 003) "R, PREGOEIRO, A DISPUTA E POR VALOR GLOBAL OU UNITARIO? 

0/0312023 14:44:01 LANCE M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI 139.880,00 

20/03/202314:44:01 LANCE MULTISERVICE CONSTRUçAO E LocAçAo LTDA (PARTICIPANTE 044) 122.900,00 

201031202314:44:08 LANCE MAKTUB PECAS E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 049) 145.000,00 

20/031202314:45:45 LANCE DAVI LOPES SILVA SERVICOS (PARTICIPANTE 022) 144.000,00 

201031202314:45:47 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 027) 117.000,00 

20/03/202314:45:49 LANCE M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI 127.940,00 

20/03/202314:45:50 MENSAGEM PREGOEIRO 
senhor licitante, menor preco (global). 

20/03/202314:46:09 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 041) 

 

117.993,00 

20/031202314:46:22 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 040) 117.500,00 

201031202314:46:42 LANCE C.M.0 LOCACOES & SERVICOS (PARTICIPANTE 014) 136.463,00 

20/03/202314:46:52 LANCE JAIMISON SILVA LIMA (PARTICIPANTE 075) 116.999,00 

20/031202314:46:57 LANCE DAVI LOPES SILVA SERVICOS (PARTICIPANTE 022) 134.000,00 

20/031202314:47:40 LANCE MULTISERVICE CONSTRUçAO E LOCAçAO LTDA (PARTICIPANTE 0—) 116.900,00 

  

20/031202314:47:42 LANCE FOCO LOCAçAO AMBIENTAL (PARTICIPANTE 004) 122.500,00 

20/031202314:47:54 LANCE AL LOCAQOES EIRELI (PARTICIPANTE 083) 149.999,99 

Gerado em: 20/03/2023 15:08:15 5 de 7 



Q 



20/031202314:54:52 MENSAGEM PREGOEIRO , enhor licitante: lance cancelado, mas por favor, mais atencão ao ofertar seus lances. 
0/0312023 14:54:58 LANCE SAM PLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 04 1) 

20/031202314:55:26 LANCE FOCO LOCA9AO AMBIENTAL (PART1CIPANTE 004) 

20/03/202314:55:34 LANCE JAIMISON SILVA LIMA (PARTICIPANTE 075) 

116.400,00 

119.040,00 

116.350,00 

20/031202314:55:45 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 027) 116.300,00 

20/03/2023 14:56:00 LANCE JAIMISON SILVA LIMA (PARTICIPANTE 075) 

20/03/202314:56:14 TEMPO RANDOMICO 

116.250,00 

 

 

 

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

201031202314:48:05 LANCE J. J. LOCAQOES & CoNSTRUçOES EIRELI (PARTICIPANTE 013) 125.000,01 

20/031202314:48:32 LANCE MAKTUB PECAS E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 049) 

20/031202314:48:35 LANCE JAIMISON SILVA LIMA (PARTICIPANTE 075) 

20/0312023 14:48:36 NOTIFICAçAO SISTEMA 
o lance do PARTICIPANTE 020 no valor de 134,00 foi cancelado. 
20/0312023 14:48:41 NOTIFlCAcAO SISTEMA 
o lance do PARTICIPANTE 084 no valor de 150,00 foi cancelado. 
20/031202314:48:41 LANCE DAVI LOPES SILVA SERVICOS (PARTICIPANTE 022) 

20103/202314:48:47 MENSAGEM AL LOCAçOES EIRELI (PARTICIPANTE 083) 
SOLICITO CANCELAMENTO DO ULTIMO LANCE 
20/031202314:49:39 LANCE ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 072) 

139.000,10 

116.899,00 

123.000,00 

134.100,00 

20/031202314:49:43 LANCE SAM PLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 04 1) 116.990,00 

@0
0/0312023 14:49:54 LANCE MAREA CONSTRUçOES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 134.700,00 

20/031202314:50:19 LANCE DAVI LOPES SILVA SERVICOS (PARTICIPANTE 022) 119.000,01 

20/031202314:50:20 LANCE LESSA LOCAçOES E CoNSTRUcOES LTDA (PARTICIPANTE 033) 138.900,00 

201031202314:51:23 LANCE MAREA CONSTRUçOES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 129.900,00 

201031202314:51:41 LANCE TALISMA CONSTRUcAO E LOCAçAO (PARTJCIPANTE 084) 

20/031202314:51:53 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 040) 

201031202314:52:23 LANCE MLX CONSTRUQOES E LOCAQOES LTDA (PARTICIPANTE 053) 

20/031202314:52:32 LANCE MM LOCAQOES E SERVIOS LTDA - ME (PARTICIPANTE 003) 

150.002,00 

115.100,00 

136.000,00 

122.000,00 

20/03/202314:52:34 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 027) 116.800,00 

201031202314:53:36 LANCE JAIMISON SILVA LIMA (PARTICIPANTE 075) 

20103/202314:54:00 LANCE C.M.0 LOCACOES & SERVICOS (PARTICIPANTE 014) 

20/031202314:54:08 MENSAGEM AL LOCAOES EIRELI (PARTICIPANTE 083) 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 149.999,99. 
20/031202314:54:39 LANCE MAKTUB PECAS E SERVICOS EIRELI (PART1CIPANTE 049) 

116.700,00 

127.935,00 

127.930,00 

20/031202314:54:50 LANCE MAREA CONSTRUcOES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 119.050,00 

20/031202314:57:15 LANCE MAKTUB PECAS E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 049) 125.999,00 

20/031202314:58:45 LANCE MULTISERVICE coNsTRucAo E LOCAçAO LTDA (PARTICIPANTE 044) 116.100,00 

201031202314:59:03 LANCE JAIMISON SILVA LIMA (PARTICIPANTE 075) 116.099,00 

20/031202314:59:14 LANCE BF CONSTRUçAO E COMERCIO DE MATERIAL DE CoNslRuçAo LTDA 114.000,00 

201031202314:59:22 LANCE M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI 124.520,00 

201031202314:59:58 LANCE MAKTUB PECAS E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 049) 124.995,00 

20103/202315:00:00 MENSAGEM J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 026) 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor do 115.000,01. 
20/03/202315:00:26 LANCE TALISMA CONSTRUcAO E LOCAcAO (PART1CIPANTE 084) 

20/03/2023 15:00:50 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhor licitante: o lance não serà cancelado, pois ha lances menores registrados. 

 

130.000,01 

 

Gerado em: 20/03/2023 15:08:15 6 de 7 



Q 



C 

-ce1& 
t fRAUJd APOIO HAWANA BEZEKRA 

14 MEMBRO DE APOJO PEi 

lift'  

II 

MARO NUNES 

 

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCAC:E 

20103/2023 15:01:04 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA(PARTICIPANTE 027) 115.050,00 

20/03/202315:01:29 LANCE JAI MISON SILVA LIMA (PARTICIPANTE 075) 115.099,00 

201031202315:02:56 LANCE MULTISERVICE CONSTRUçAO E LOCAQAO LTDA (PARTICIPANTE 044) 114.999,00 
20/03/202315:03:14 NOTIFICAcAO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. 0 sortelo entre eles foi realizado. 
20/031202315:03:14 NOTIFICAcAO SISTEMA 
0 detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 093 
20/03/2023 15:03:14 NOTIFICAcAO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de eletuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 093, PARTICIPANTE 044, 
PARTICIPANTE 052, PARTICIPANTE 026, PARTICIPANTE 027, PARTICIPANTE 075, PARTICIPANTE 040, PARTICIPANTE 041, 
PARTICIPANTE 061, PARTICIPANTE 022, PARTICIPANTE 004, PARTICIPANTE 020, PARTICIPANTE 069, PARTICIPANTE 054, 
PARTICIPANTE 003, PARTICIPANTE 005, PARTICIPANTE 034, PARTICIPANTE 049, PARTICIPANTE 088, PARTICIPANTE 021, 
PARTICIPANTE 013 

0/03/2023 15:03:14 FECHADO I 

20/031202315:03:43 LANCE BEJOTA SERVI COS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 116.200,00 
20/03/202315:03:48 LANCE J A SERVI COS E LOCACOES (PARTICIPANTE 026) 114.999,01 

20/03/2023 15:04:08 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 041) 115.040,00 

20/03/202315:04:47 LANCE MAKTUB PECAS E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 049) 124.500,00 

20/0312023 15:05:29 LANCE DAVI LOPES SILVA SERVICOS (PARTICIPANTE 022) 116.000,01 

20/031202315:07:00 LANCE MULTISERVICE CONSTRUçAO E LOCAcAO LTDA (PARTICIPANTE 044) 114.500,00 

20/03/202315:08:12 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PART1CIPANTE 040) 115.025,00 

20/03/202315:08:14 NOTIFICAçAO SISTEMA 
o detentor da melhor oferta da etapa de lances é BF CONSTRUQAO E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUçAO LTDA 
20/031202315:08:14 NOTIFICAçAO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitãrios para este tote. 
20/031202315:08:14 HABlLITAçAo 

e 
PREGOEIRO: JOAO VIEA DE SOUZA NETO 

Gerado em: 20/03/2023 15:08:15 7 de 7 



Q 


